ارسالی: داکتر سید عبدالله کاظم

۷۲ ساعت پسین جمهوریت؛ روایتی از رویدادهای سه روز آخر در ارگ

وحید عمر، رییس پیشین اداره ارتباطات عامه و استراتژیک ریاست جمهوری

۱۵ عقرب ۱۴۰۰ (۶ سپتمبر ۲۰۲۱)

(برگرفته از روزنامه وزین هشت صبح)

چرخبال‌های حامل محمد اشرف غنی، رییس جمهور پیشین افغانستان، ساعت ۳:۰۰ بعد از ظهر روز یکشنبه، ۱۵ اگست، از ارگ ریاست جمهوری به سوی مقصد نامعلوم پرواز کردند. سه چرخبال از میدان چرخبال‌ها در حومه قصر دلگشای ریاست جمهوری و یک چرخبال از میدان هوایی کابل به هوا خاستند.